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Deklaracja dostępności v.2

Deklaracja dostępności

Dom Pomocy Społecznej we Włoszczowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą
z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony http://www.dpswloszczowa.pl.

Data publikacji strony internetowej: 01 lipca 2008 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20 listopada 2024 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń]
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Filmy zamieszczone w serwisie mogą nie posiadać napisów czy innych wymaganych elementów.
Mogą się zdarzyć sytuacje, że pomimo starań redaktora strony, pewne grafiki nie zawierają tekstów alternatywnych.
Mogą zdarzyć się sytuacje, że pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:
*pochodzą z różnych źródeł,
*opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji,
*opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 28 marca 2025 r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 28 marca 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie oświadczenia przedstawionego przez Firmę Fundacja Widzialni, która
zadeklarowała zgodność z wytycznymi WCAG 2.1 na poziomie AA. Wykonawca przedstawił stosowne oświadczenie: Z
naszej strony zapewniamy Państwa, że zakupione szablony www wraz z CMS Widzialni, są zgodne z WCAG 2.1 na
poziomie AA, a także z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. 2019 poz. 848).
Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny.

Skróty klawiaturowe
Zastosowano standardowe skróty klawiaturowe.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Anna Cieślik - mejlowo
socjal@dpswloszczowa.pl lub telefonicznie 413942038 wew. 38.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

http://www.dpswloszczowa.pl
mailto:socjal@dpswloszczowa.pl
tel:413942038wew.38
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Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego
poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie
dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu,
zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie
dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie,
Adres: ul. Koniecpolska 20, 29-100 Włoszczowa,
mejl: dps@dpswloszczowa.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Dom Pomocy Społecznej we Włoszczowie

ul. Koniecpolska 20
29-100 Włoszczowa

Wejście do budynku

budynek posiada podjazd dla osób poruszających się na wózkach, windę wewnętrzną, na holu głównym znajduje się
toaleta dla osób poruszających się na wózkach. Brak jest głośników systemu naprowadzającego osoby niewidome i
słabowidzące, miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma pętli indukcyjnych, oznaczeń w
alfabecie Braillea i oznaczeń kontrastowych oraz druku powiększonego dla niewidomych i słabowidzących.
Otworzenie drzwi nie wymaga dużej siły.

Ciągi pionowe

Na inne kondygnacje możesz się dostać za pomocą schodów
Możesz skorzystać z windy.

Łazienka

W budynku jest toaleta dostępna dla osób z niepełnosprawnością.
Pochwyty są po obu stronach ustępu.

mailto:dps@dpswloszczowa.pl
https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/
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Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Aktualny raport z zapewnienia dostępności: https://dpswloszczowa.pl/p,67,raport-o-stanie-zapewnienia-dostepnosci
Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności.

https://deklaracja-dostepnosci.info/generator

